

Diarienummer: SUN-2024/479

Handläggare: Alexander Jonsson, gatu- och avfallschef

TJÄNSTEUTLÅTANDE

Samordnad upphandling av borttransport och behandling av material från återvinningscentraler

Förslag till beslut

1. Samhällsutvecklingsnämnden genomför upphandling av borttransport och behandling av material från återvinningscentraler (ÅVC-material).
2. Samhällsutvecklingsnämnden deltar i samordnad upphandling.
3. Samhällsutvecklingsnämnden ger fullmakt till Sigtuna kommun att genomföra upphandling av borttransport och behandling av ÅVC-material.

Sammanfattning av ärendet

Inför att befintligt entreprenadavtal gällande drift av Knivsta kretsloppspark löper ut 2025-12-31 finns möjligheten för Knivsta kommun att delta i en samordnad upphandling av borttransport och behandling av ÅVC-material. Inför upphandlingen bedöms det finnas tydliga stordriftsfördelar med en samordnad upphandling.

Ärendets uppkomst och historik

Nuvarande entreprenadavtal avseende drift av Knivsta kretsloppspark löper ut 31 december 2025. Det finns en möjlighet att förlänga ytterligare ett år, fram till 31 december 2026. Befintligt avtal omfattar transport och behandling av ÅVC-material samt personal.

Inom den avfallssamverkan som Knivsta kommun ingår i tillsammans med Håbo kommun, Upplands-Bro kommun och Sigtuna kommun arbetas det bland annat med att samverka inom upphandling av entreprenader där det finns tydliga stordriftsfördelar. Övriga kommuner bortsett från Knivsta kommun har entreprenadavtal gällande borttransport och behandling av ÅVC-material som utgår under andra halvan av år 2025. Det finns därmed goda möjligheter för samtliga parter att delta i en samordnad upphandling av entreprenad gällande borttransport och behandling av ÅVC-material.

Fullmaktens innehåll

Fullmakten innefattar bland annat att upprätta upphandlingsdokument inklusive avtalsförslag, svara på eventuella frågor under annonstid, utvärdera inkomna anbud och upprätta förslag till tilldelningsbeslut. Fullmakten innefattar inte att fatta ett tilldelningsbeslut.

Konsekvensbeskrivningar

Ekonomiska konsekvenser

De ekonomiska konsekvenserna kan inte fullt redogöras för innan upphandling skett. Det bedöms dock utifrån det arbete som skett inför ett upphandlingsskede finnas stordriftsfördelar. Genom kunskapsutbyte med andra kommuner bedöms det även finnas möjligheter till ett mer ekonomiskt gynnsamt avtal då möjligheten att hantera olika ÅVC-material på annat sätt uppstår.

Barnkonsekvensanalys

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.

Konsekvenser om beslutet inte tas

Om beslut inte tas riskerar Knivsta kommun att missa möjligheten att delta i en samordnad upphandling.

Samlad bedömning

Samhällsbyggnadskontoret har för avsikt att genomföra en ny upphandling av transport och behandling av ÅVC-material då det bedöms finnas stordriftsfördelar och möjlighet att utveckla verksamheten på Knivsta kretsloppspark.

Underlag för beslut och beslutsexpediering

Underlag för beslut

Tjänsteutlåtande 2024-11-03

Beslutet skickas till

Akten

Jenny Rydåker
Samhällsbyggnadschef

Barnchecklista inför beslut

Alla under 18 år är att betrakta som barn.

1. Påverkar beslutet barn?

Ja Nej

Beslut om att genomföra upphandling har ingen direkt påverkan.

2. Hur har barns bästa beaktats?

3. Beskriv eventuella intressekonflikter.

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett?

Ja

Nej

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt styrdokument.